
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/230/2022 

RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy 
Sadowie. 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028, ze zm.) Rada Gminy Sadowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy na rok budżetowy 2022: 

1. do każdego m3 wody dostarczonej do: 

1) gospodarstw domowych w wysokości 0,27 zł  + VAT, 

2) budynków wielolokalowych   0,27 zł + VAT, 

3) pozostałych odbiorców w wysokości  0,27 zł  + VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/151/2021 Rady Gminy Sadowie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Sadowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sadowie 
oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Podczasi 

 

Id: 33F08F7F-2017-40F4-80D0-0CE704BB51C9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIII/230/2022 Rady Gminy Sadowie z dnia 30 marca 2022 roku 

 W związku z nowelizacją ustawy o zatwierdzeniu taryf dla zaopatrzenia w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. Firma Wielobranżowa „Kuczyński”, Kuczyński Kazimierz Jacek, 27-552 Baćkowice 
17 składa wniosek o zatwierdzenie taryf na 2022 rok w jednostce Państwowe Gospodarstwo Wodne „Wody 
Polskie” który zawiera następujące ceny wody: 

 

1) gospodarstw domowych w wysokości            3,96 zł + VAT 

2) budynków wielolokalowych   3,88 zł + VAT 

3) pozostałych odbiorców w wysokości  4,27 zł + VAT. 

Biorąc pod uwagę ochronę odbiorców usług wodociągowych, wnioskuje się do Rady Gminy o dopłacie do 
taryfowych cen wody, w wysokości: 

1) gospodarstw domowych w wysokości            0,27 zł + VAT. 

2) budynków wielolokalowych   0,27 zł + VAT. 

3) pozostałych odbiorców w wysokości  0,27 zł + VAT. 

 

 

Id: 33F08F7F-2017-40F4-80D0-0CE704BB51C9. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



